



PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de CATALÃO
CPL - Comissão Permanente de Licitação

Planilha para proposta de preços
Pregão PRESENCIAL nº 126/2023
Processo de nº 2023044900

A realizar-se em: 25/01/2024 às 08:15

Objeto: GENROS ALIMENTICIO AFIM DE ATENDER AS NECCESSIDADES DOS FUNDOS MUNICIPAIS

GROW COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

CNPJ: 32.142.827/0001-26

Responsável:

Leandro Samuel do Nascimento Machado, (Proprietário) da GROW Comércio de Produtos Alimentícios EIRELI, Conforme contrato social, portador da RG 5437295 e CPF 848.231.536-87 - Brasileiro, Casado, empresário, residente e domiciliado em Goiânia - GO

Endereço: Rua São Leopoldo, S/N, Qd 39, Lt 28, Jardim Cristal, Aparecida de Goiânia - GO - Cep: 74.982.370

Inscrição Estadual nº: 10.747.875-7

E-mail: growlicitacao@gmail.com

E-mail P/ Pedidos: pedidos01lider@hotmail.com.br

Telefone/fax: Leandro Samuel (62) 3283-5158 / 3283-4679 / 9 8129-3687

Dados Bancários: 104 - Caixa Econômica Federal/ Agência 3596/ Conta Corrente 648-8 - Variação 003

Validade da Proposta: 90 dias

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DE PRODUTOS	UNID	QUANT.	MARCA	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	BISCOITO TIPO CRACKER SEM GLÚTEN 210G	UNID ADE	200,00	LIANE	R\$ 7,18	R\$ 1.436,00
2	BISCOITO INTEGRAL CACAU E CEREAIS SEM AÇÚCAR 120G	UNID ADE	400,00	NESFIT	R\$ 6,84	R\$ 2.736,00
3	BISCOITO MAISENA SEM AÇÚCAR 140G	UNID ADE	400,00	LOWÇUCAR	R\$ 20,07	R\$ 8.028,00
4	BISCOITO MAISENA SEM GLÚTEN 112 G	UNID ADE	200,00	SCHAR	R\$ 17,67	R\$ 3.534,00
5	CORANTE ALIMENTÍCIO 10 ML	UNID ADE	2.500,00	MIX	R\$ 7,50	R\$ 18.750,00
6	LEITE UHT DESNATADO EMBALAGEM DE 1 LITRO	UNID ADE	300,00	ITALAC	R\$ 4,15	R\$ 1.245,00
7	MACARRÃO DE ARROZ TIPO PARAFUSO SEM GLÚTEN - EMBALAGEM 500G	UNID ADE	150	URBANO	R\$ 6,53	R\$ 979,50
8	MACARRÃO DE ARROZ TIPO ESPAGUETE SEM GLÚTEN 500G	UNID ADE	150,00	URBANO	R\$ 6,63	R\$ 994,50
9	ROSQUINHA CACAU SEM GLÚTEN 120G	UNID ADE	150,00	NESFIT	R\$ 14,88	R\$ 2.232,00
10	ROSQUINHA SABOR COCO SEM LACTOSE 330 G	UNID ADE	5.000,00	BELCOCO	R\$ 12,51	R\$ 62.550,00
11	ROSQUINHA ZERO AÇÚCAR SABOR COCO 120G	UNID ADE	400,00	NAZINHA	R\$ 12,15	R\$ 4.860,00
12	SAL REFINADO	UNID ADE	10.000,00	DUNAS	R\$ 1,89	R\$ 18.850,00
13	AÇUCAR CRISTAL PC 05 KG	UNID ADE	12.000,00	MASTER	R\$ 20,74	R\$ 248.820,00
14	AÇUCAR CRISTAL PC 05 KG	UNID ADE	3.000,00	MASTER	R\$ 20,74	R\$ 62.205,00
15	ARROZ PC 5 KG	UNID ADE	16.000,00	LUIZA	R\$ 32,63	R\$ 522.000,00
16	ARROZ PC 5 KG	UNID ADE	4.000,00	LUIZA	R\$ 32,63	R\$ 130.500,00
17	BEBIDA LACTEA DE FRUTAS MORANGO OU COCO 01 LITRO	UNID ADE	60.000,00	PURO GURTE	R\$ 5,08	R\$ 304.500,00

18	BEBIDA LACTEA DE FRUTAS MORANGO OU COCO 01 LITRO	UNID ADE	15.000,00	PURO GURTE	R\$ 5,08	R\$ 76.125,00
19	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE 330G	UNID ADE	160.000,00	CAPRICHE	R\$ 8,25	R\$ 1.320.080,00
20	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR CHOCOLATE 330G	UNID ADE	40.000,00	CAPRICHE	R\$ 8,25	R\$ 330.020,00
21	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR LEITE 330G	UNID ADE	80.000,00	CAPRICHE	R\$ 8,25	R\$ 660.040,00
22	BISCOITO AMANTEIGADO SABOR LEITE 330G	UNID ADE	20.000,00	CAPRICHE	R\$ 8,25	R\$ 165.010,00
23	BISCOITO CREAM CRACKER SEM LACTOSE 800 G	UNID ADE	16.000,00	LIANE	R\$ 12,34	R\$ 197.432,00
24	BISCOITO CREAM CRACKER SEM LACTOSE 800 G	UNID ADE	4.000,00	LIANE	R\$ 12,34	R\$ 49.358,00
25	BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL EMBALAGEM DE 150 G.	UNID ADE	64.000,00	CAMIL	R\$ 9,27	R\$ 592.992,00
26	BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL EMBALAGEM DE 150 G.	UNID ADE	16.000,00	CAMIL	R\$ 9,27	R\$ 148.248,00
27	BISCOITO MAISENA SEM LACTOSE 800 G	UNID ADE	64.000,00	LIANE	R\$ 12,33	R\$ 788.800,00
28	BISCOITO MAISENA SEM LACTOSE 800 G	UNID ADE	16.000,00	LIANE	R\$ 12,33	R\$ 197.200,00
29	EXTRATO DE TOMATE 4,08KG	UNID ADE	7.600,00	QUERO	R\$ 43,62	R\$ 331.481,60
30	EXTRATO DE TOMATE 4,08KG	UNID ADE	1.900,00	QUERO	R\$ 43,62	R\$ 82.870,40
31	FARINHA DE TRIGO 1KG	UNID ADE	32.000,00	ARAGUAIA	R\$ 3,86	R\$ 123.424,00
32	FARINHA DE TRIGO 1KG	UNID ADE	8.000,00	ARAGUAIA	R\$ 3,86	R\$ 30.856,00
33	FEIJÃO CARIOCA 1 KG.	UNID ADE	56.000,00	LUIZA	R\$ 7,69	R\$ 430.360,00
34	FEIJÃO CARIOCA 1 KG.	UNID ADE	14.000,00	LUIZA	R\$ 7,69	R\$ 107.590,00
35	FEIJÃO PRETO 1 KG.	UNID ADE	8.000,00	TITULAR	R\$ 10,59	R\$ 84.680,00
36	FEIJÃO PRETO 1 KG.	UNID ADE	2.000,00	TITULAR	R\$ 10,59	R\$ 21.170,00
37	LEITE DE VACA INTEGRAL 1L	UNID ADE	320.000,00	ITALAC	R\$ 4,93	R\$ 1.577.600,00
38	LEITE DE VACA INTEGRAL 1L	UNID ADE	80.000,00	ITALAC	R\$ 4,93	R\$ 394.400,00
39	LEITE UHT SEM LACTOSE 1 LITRO	UNID ADE	24.000,00	ITALAC	R\$ 7,69	R\$ 184.440,00
40	LEITE UHT SEM LACTOSE 1 LITRO	UNID ADE	6.000,00	ITALAC	R\$ 7,69	R\$ 46.110,00
41	LEITE INTEGRAL EM PÓ INSTANTÂNEO 800G	UNID ADE	9.600,00	ESPECIALLI	R\$ 27,26	R\$ 261.696,00
42	LEITE INTEGRAL EM PÓ INSTANTÂNEO 800G	UNID ADE	2.400,00	ESPECIALLI	R\$ 27,26	R\$ 65.424,00
43	LEITE INTEGRAL EM PÓ INSTANTÂNEO ZERO LACTOSE 300G	UNID ADE	4.000,00	NESTLE	R\$ 31,18	R\$ 124.700,00
44	LEITE INTEGRAL EM PÓ INSTANTÂNEO ZERO LACTOSE 300G	UNID ADE	1.000,00	NESTLE	R\$ 31,18	R\$ 31.175,00
45	MACARRÃO COM OVOS AVE MARIA 500 G	UNID ADE	24.000,00	LIANE	R\$ 2,93	R\$ 70.296,00
46	MACARRÃO COM OVOS AVE MARIA 500 G	UNID ADE	6.000,00	LIANE	R\$ 2,93	R\$ 17.574,00
47	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE 500 G	UNID ADE	36.000,00	LIANE	R\$ 2,93	R\$ 105.444,00
48	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE 500 G	UNID ADE	9.000,00	LIANE	R\$ 2,93	R\$ 26.361,00
49	MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO – EMBALAGEM DE 500 G.	UNID ADE	36.000	LIANE	R\$ 2,93	R\$ 105.444,00
50	MACARRÃO COM OVOS PARAFUSO – EMBALAGEM DE 500 G.	UNID ADE	9.000	LIANE	R\$ 2,93	R\$ 26.361,00
51	MACARRÃO COM OVOS PADRE NOSSO 500 G	UNID ADE	36.000,00	LIANE	R\$ 2,93	R\$ 105.444,00
52	MACARRÃO COM OVOS PADRE NOSSO 500 G	UNID ADE	9.000,00	LIANE	R\$ 2,93	R\$ 26.361,00

53	MANTEIGA DE LEITE POTE DE 500 GR	UNID ADE	16.000,00	ITACOL OMY	R\$ 21,75	R\$ 348.000,00
54	MANTEIGA DE LEITE POTE DE 500 GR	UNID ADE	4.000,00	ITACOL OMY	R\$ 21,75	R\$ 87.000,00
55	MARGARINA PT 1 KG	UNID ADE	6.400,00	DELICIA	R\$ 15,95	R\$ 102.080,00
56	MARGARINA PT 1 KG	UNID ADE	1.600,00	DELICIA	R\$ 15,95	R\$ 25.520,00
57	OLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML	CX	3.200,00	LIZA	R\$ 153,70	R\$ 491.840,00
58	OLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML	CX	800,00	LIZA	R\$ 153,70	R\$ 122.960,00
59	QUEIJO TIPO MUSSARELA (POR QUILO)	UNID ADE	8.000,00	NELORE	R\$ 36,11	R\$ 288.840,00
60	QUEIJO TIPO MUSSARELA (POR QUILO)	UNID ADE	2.000,00	NELORE	R\$ 36,11	R\$ 72.210,00
61	ROSQUINHA SABOR COCO 800 G	UNID ADE	32.000,00	EMEGE	R\$ 5,22	R\$ 167.040,00
62	ROSQUINHA SABOR COCO 800 G	UNID ADE	8.000,00	EMEGE	R\$ 5,22	R\$ 41.760,00
VALOR TOTAL RS					RS	12.048.037,00
Total Global da Proposta é de: Doze milhões, Quarenta e Oito mil e Trinta e Sete reais						

Declaramos que:

Os materiais ofertados, são de Primeira Qualidade.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a fornecer os materiais no prazo e condições previstas no edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho.

A Garantia e prazos de validade dos produtos serão entregues de acordo com edital.

Estão inclusos nos preços, todos os impostos, tributos, encargos sociais, financeiro e trabalhistas, salários, custos diretos e indiretos, fretes, taxas, e quaisquer outros, despesas que possam recair sobre os preços, inclusive os omitidos nesta proposta.

Concordamos e aceitamos todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Os produtos descritos, em nossa proposta atendem na totalidade às especificações e condições mínimas constantes do termo de referência.

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente.

Concordamos com pagamento de acordo, com os termos do edital.

Declaramos que o preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável pelo período da Ata de Registro de Preços, nos termos do artigo 65, II letra "d" da lei federal 8.666/93.

Termo de Responsabilidade:

Declaro que garantiremos a entrega dos gêneros alimentícios que nos for adjudicado, em suas respectivas quantidades e nos prazos estipulados, à Prefeitura Municipal de CATALÃO, atendendo a todas as especificações no edital do Pregão PRESENCIAL nº 126/2023 e demais anexos, sob pena de incorrer nas sanções legais.

Aparecida de Goiânia – GO, 25 de janeiro de 2024.


GROW Comércio de Produtos Alimentícios EIRELI

Handwritten scribbles at the top of the page, including a large loop and several smaller marks.

Handwritten scribbles in the middle of the page, including a large loop and several smaller marks.

Handwritten scribbles at the bottom of the page, including a large loop and several smaller marks.

GROW

CNPJ: 32.142.827/0001-26

ENVELOPE Nº 1 – PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Catalão – GO
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL nº 126/2023
PROCESSO 2023044900

DATA: 25/01/2024 ÀS 08:15h